mecTto

v b W N -

Pe3ynbTtaTbl copeBHOBaHuM "CamonpeogonerHue"
CaHKT-MeTepbypr

[Aara: 23.06.2018

Mecro: LNKnO um. C.M.Kuposa
Auctanuma: 4.7 KM

Mpotokon Nel

MYKYUHDI
damunusa, umsa pesynbrart Kny6
14-18
Mauadees eHunc 20:51 COroW Aamup. P-Ha
19-29 IET
PyneHko AnekcaHgp 16:59 JIMYHO
Cokonos MNeTp 18:51 FopHbIN
YemakuH Omntpuii 20:54 KapaBai
AHgpees [MaBen 21:50 Kapasait
MwupoHos Oner 24:27 JINYHO
30-49
BepeTeHHMKOB Uropb 15:17 TunuyHbIM MapadoHel,

CmenaHcknn Amutpui 15:58 JINYHO

rog poXpeHusa

2003

1990
1999
1991
1993
1991

1985
1983

N2 yyacTHuUKa

26
23
29
21
24

28
48



O 0o NOULL B WN -

Kyann KOpuit
puropbes Anekcem
ApxuneHKo Anekcen
HamywunH Anekcei
Hosunkos Nropb
benos Ceprei
XpamuoB AHapel
CmenoB AHapei
Ko63apb JeHuc
®epopuyk Cepren
Ky3Heuos [leHuc
nasyHos Bagum

Nebenes Bnagnmunp

NesutnH Bnagnmup
denopos AnekcaHap
MoryanH Bnagnmmp
lFapmaw Ceprel
NHrepoiiHeH Bnagummp
3Bupbynb Ceprei
Boyapos Bhagumup
Knnmos AnekcaHap
TtoTHOHHWMKOB HnKonam

lFonoswH Hukonamn
MaHeeB AnekcaHap
YepHoropos Ceprei

17:26
17:46
18:06
18:32
19:15
19:24
19:56
20:00
20:17
20:23
22:19
27:38

CNOPTCMEH-KONACOYHUK

17:20

50-59 netr

16:56
17:31
18:37
18:41
20:49
22:23
22:26
25:00
26:10

60-69 net

19:20

19:37
20:30

Apgmupanteel,

ToncTble aesu.

Adidas
NTanmac
CecTpopeuk

ToncTtble gesu.
ToncTtble gesu.

JIMYHO

FopHbIN
JIMYHO
JIMYHO
JINYHO

JTINYHO

Ypokan
OnHamo
AdnHamo
INYHO
Kapagait
INYHO
JINYHO
Kapasait
Kapasait

R4
Nn4Ho
IN4HO

1977
1983
1977
1988
1985
1988
1981
1981
1982
1975
1987
1981

1971

1967
1961
1967
1953
1968
1961
1966
1964
1959

1951
1955
1955

47
41
45
65
49
36
43
69
44
80
46
70

71

63
37
60
54
58
82
64
81
59

76
78
72
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MaHaKoB AnekcaHap
Kpamap HOpuii

AnbTwynep Muxann
Bopobbes bopuc
KopeHeBcKkuit JleoHng,

JlyknHa EkaTepuHa
MNy3bipeBa AHacTacus
MnactuHuHa Mapua
Kyaawesa J/lnnuma
MwupoHoBa EKkaTepuHa
BoponbAH AHHa
Knumosa Anuca

KacTblknHa NannHa
BopobuxuHa tnua
TioTioHWMHaA Mapwua
LWepep Peituyen
Koyu Xonnm
CakTtbikoBa Mapua

21:02
22:41

70+

24:57
28:15
37:39

MpoTtokon Ne2
EHLLMHDI

20:39
21:07
22:25
22:33
24:25
25:24
26:52

30-49

19:02
25:27
26:10
26:45
27:01
27:12

50-59

JTINYHO
NYHO

AnHamo
AdnHamo
CnapTtak

KapaBait
Piranya
KapaBait
Kapagai
Kapasait
JIMYHO
Kapasait

NNYHO
CunbeuAa
Kunposel,

nnyHo (CLUA)

nnyHo(CLUA)
NNYHO

1952
1951

1942
1939
1940

1996
1992
1991
1995
1989
1993
1991

1988
1986
1986
1987
1988
1987

77
75

92
95
94

11

22
20
25
10
27

68
38
40
67
66
39



Mauadeesa NpurHa

TapenkunHa HuHa

[naBHbIN CyabsA COPEBHOBAHWM
[naBHbIM ceKkpeTapb

27:44

60-69

23:36

Akag.n\atn.

TuxsuH

H.H0.3aropHas
E.B. NaHnnoBa

1964

1949

62

79



